РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  ЗАИЛЕЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
 АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
         третий созыв

  РЕШЕНИЕ

  22.12.2015         № 18
 с. Веселый Первый

О признании утратившим силу решения
Совета депутатов от 22.03.2006 № 12
«Об утверждении Положения «Об
оказании услуг населению по выдаче
справок, бланочной и печатной
документации администрации
муниципального образования Заилечный сельсовет»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Заиленный сельсовет Акбулакского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Заилечный сельсовет
            РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 22.03.2006 № 12 «Об утверждении Положения «Об оказании услуг населению по выдаче справок, бланочной и печатной документации администрации муниципального образования Заилечный сельсовет».
2.Настоящее   решение   обнародовать   в местах обнародования.
          3.Настоящее   решение   вступает   в   силу   после   его    официального    обнародования.
           4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
Глава муниципального образования                                 С.Ю.Нижегородцев
Заилечный сельсовет